

DOC Elisabeth Sundqvist AB

559025-6102

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Elisabeth Sundqvist, Styrelseledamot
2023-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess läkarverksamhet

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	1 410 101	2 320 007	1 890 189	1 467 000
Resultat efter finansiella poster	610 683	1 772 828	1 531 346	921 000
Soliditet (%)	22	66	67	83

Omsättningen minskade pga sjukdom o

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 022 225	2 042 018	3 114 243
Återbetalning av aktieägartillskott		-2 042 019		-2 042 019
Balanseras i ny räkning		2 042 018	-2 042 018	0
Årets resultat			475 177	475 177
Vid årets utgång	50 000	1 022 224	475 177	1 547 401

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 022 224
Årets resultat	475 177
Summa	1 497 401

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 497 401
Summa	1 497 401

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 410 101	2 320 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 410 101	2 320 007
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 040	-7 470
Övriga externa kostnader		-598 759	-377 573
Personalkostnader	2	-111 294	-102 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 367	-57 649
Summa rörelsekostnader		-797 460	-544 996
Rörelseresultat		612 641	1 775 011
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 958	-2 183
Summa finansiella poster		-1 958	-2 183
Resultat efter finansiella poster		610 683	1 772 828
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	840 000
Summa bokslutsdispositioner		0	840 000
Resultat före skatt		610 683	2 612 828
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 506	-570 810
Årets resultat		475 177	2 042 018

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 738	157 108
Summa materiella anläggningstillgångar		104 738	157 108
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 950 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 950 000	0
Summa anläggningstillgångar		6 054 738	157 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		262 837	102 089
Summa kortfristiga fordringar		262 837	102 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		814 114	4 456 704
Summa kassa och bank		814 114	4 456 704
Summa omsättningstillgångar		1 076 951	4 558 793
Summa tillgångar		7 131 689	4 715 901

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 022 224	1 022 225
Årets resultat		475 177	2 042 018
Summa fritt eget kapital		1 497 401	3 064 243
Summa eget kapital		1 547 401	3 114 243
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 400 000	0
Summa långfristiga skulder		2 400 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 219
Skatteskulder		135 506	653 664
Övriga skulder		435 953	942 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 612 829	0
Summa kortfristiga skulder		3 184 288	1 601 658
Summa eget kapital och skulder		7 131 689	4 715 901

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	288 252
Försäljningar/utrangeringar	-26 413
Utgående anskaffningsvärden	261 839
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-131 144
Årets avskrivningar	-25 957
Utgående avskrivningar	-157 101
Redovisat värde	104 738

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

Anskaffningsvärden	
Inköp	5 950 000
Utgående anskaffningsvärden	5 950 000
Redovisat värde	5 950 000

Underskrifter

Årsredovisning för DOC Elisabeth Sundqvist AB, 559025-6102
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Stockholm

Anna Elisabeth Sundqvist
Anna Elisabeth Sundqvist
Styrelseledamot
2023-01-31